2

ПРИМЕРНАЯ ФОРМА

Протокол (выписка из протокола)
 заседания (собрания) органа организации (общественного объединения) либо общего собрания (конференции) работников организации

от ____________________                                                                             № _______

Председательствующий: ________________________________________________.
                                                 (фамилия и инициалы в именительном падеже)
Секретарь: ____________________________________________________________.
                                                   (фамилия и инициалы в именительном падеже)

Присутствовало: _______ человек.
(указывается количество присутствующих участников общего собрания (конференции) коллектива работников либо иного органа управления организации (общественного объединения)

Приглашенные: ______________________________________________________________________.
(фамилия и инициалы приглашенных в алфавитном порядке в именительном падеже,
при необходимости – с наименованием должности)
Повестка дня:
1. О (Об) ______________________________________________________________.
2. О (Об) ______________________________________________________________.
(содержание вопроса)

СЛУШАЛИ: __________________________________________________________.
(фамилия, инициалы докладчика, наименование должности, краткое изложение содержания доклада, сообщения, информации)
__________________________________________________________________.

РЕШИЛИ:
2.1. Утвердить (поручить, представить...)
2.2.

Председательствующий                 Личная подпись                    Инициалы, фамилия

Секретарь                                        Личная подпись                     Инициалы, фамилия

Выписка верна                                Личная подпись                     Инициалы, фамилия
М.П.
[bookmark: _GoBack]